Con estas afirmaciones y otras más, que por su prolijidad omitimos, queda demostrado que Mahoma fue mentiroso en muchas de sus afirmaciones y así le faltó lo primero que debe poseer el verdadero profeta: que sea veraz en sus afirmaciones.

El segundo fruto que debe poseer el profeta es que sea puro y santo.

sentido espiritual del paraíso que el Cristianismo enseña. Cf. J. M. MARCH, *op. cit.*, pp. 493-494.

27. Ramón Martí no hace ninguna diferencia entre los demonios, ángeles caídos cuya actividad consiste en hacer el mal, y los *ginn* o genios, espíritus misteriosos, ni ángeles ni demonios, que pueden intervenir en la vida de los hombres para daño o provecho.

DE IMMUNDITIIS MACHOMETI

Ostendemus autem per dicta et facta Machometi et per libros ipsius quod ipse non fuit mundus, sed potius immundus et peccator, ut patebit in sequentibus.

Dicitur enim in libro qui dicitur *Bubari*, in capitulo *Lotionis*,^a filium Melich dixisse quod Machometus circuibat mulieres suas iacendo cum eis in una hora noctis vel diei. Erant undecim. Et dictum fuit isti enim: «Numquid poterat istud facere?». Dixit: «Nos dicebamus inter nos quod potestas vel virtus triginta virorum fuit data sibi, scilicet Machometo, in coitu».¹ Item in eodem libro continetur quod dixit Axa, uxor eius: «Ego et propheta lavabamus nos de uno vase simul et eramus polluti; et mandabat me cingere cum linteamine et sic iacebat mecum seu coniungebat se michi, et eram menstruat».² Item in *Alcorano*, in tractatu *Elabaze* .IIII. c., dixit Machometus quod Deus loquens sibi ait: «Nos licentiavimus tibi uxores tuas, quibus debes dare sponsalium, et omnes ancillas tuas, quas tibi Deus dedit, et filias patris^b tui et filias amice^c tue et filias avunculi tui et filias materterae^d tue, que secute fuerunt te, et omnis mulier credens,^e si obtulerit corpus suum sive seipsam prophete, si voluerit propheta coire cum ea. Liceat hoc pure seu tantum tibi et non aliis credentibus [fol. 51r.]. Et post pauca dabis spem quibus volueris, secundum quod offerunt se, et recipies quas volueris». Et, propter hoc multe mulieres offerebant ei seipsas, quod probatur et per hoc quod dicitur in libro qui vocatur *Bohari*, in tractatu [*Expositionis*]¹ *Alcorani*, dixisse Axam: «Ego zelabam contra illas mulieres que offerebant seipsas nuntio Dei et dicebam: 'Mulier offert seipsam prophete'. Sed postquam dedit Deus istam legem, scilicet quod Machometus daret spem quibus vellet et reciperet quas vellet, dixit Machometus: 'Video Dominum Deum tuum velociter implentem desiderium tuum'».⁴